
OBJEDNÁVKA č. 0846/2016/ZPZ/O
Odběratel

'"víhlt-

iC: 70890692 DIČ"

Moravskoslezský kraj

70218 Ostrava

Valový Ivo Ing.

2P2-4

CZ7089Q692

Dodavatel

IC: 188285G7 DIC:

REDA a.s.

Hviezdoslavova 1456/SSd
62700 Brno

Vyřizuje;

Telefon:

Objednáváme u Vás:

potisk, výrobu adistribuci 2.490 sad tašek na třídění odpadu a to dle požadavků uvedených v příloze, která je nedílnou součást
této objednávky.

Datum poradovaného splnění: 31.01.201.
3nlohy: Specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNI: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně die § 109a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedeny umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikací „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně do.
potenciálně pozdní úhradou DPH, ti. po datu splatnosti této dané.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

ídavateli v souvislosti s

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 190 236ř00 Kč

Podrobnosti platby

Cislo vvdalového úctu MSK 27-1650676349/0800

Datum:

ředitel krajského úřadu





Specifikace předměty objednávky č. 0846/2016/ŽPZ/O

Objednáváme uVás potisk, výrobuadistribuci nížespecifikovaných sadtašek ¥ celkovém
počtu 2,490 ks,a to die následujících požadavků:

Specifikace:.

Předmětem objednávky ie potisk; výroba adistribuce 2.490 sad tašek na třídění odpadu, Jedná se o
třidííné tašky, kdy jednotlivé díly takové tašky tvoří samostatný celek (dílčí tašku), které se dají spojit
do jednoho celku a opětovně rozpojit (tzv. suché zipy) a budou opakovaně použitelné. Jednotlivé tašky
budou přímo vyrobeny zmateriálu příslušné barvy, a to zelená taška na sklo, modrá taška na papír
a žlutá taška na plasty a opatřeny potiskem na protilehlých pohledových stranách. Na každé díičí tašce
bude iogo objednatele a dáie texty „Pořízení tašek bylo financováno zprostředků Moravskoslezského
kraje' a „Při výrobě této tašky byi použit recyklovaný materiál". Dále bude každá taška opatřena vpravo
dole íogern autorizované obalové společnosti EKO-KOM, a.s. Dodávané sady musí být nové
a nepoužívané.

Požadavky rta výrobu:

materiál: omyvatelný -polypropylén 150 g/rn2 (recyklát),
rozměr jedné tašky v rozmezí: šířka od 23 do 2.6 cm, hloubka od 25 do 30 cm a výška od 40 do
to un
tašky budou podél obvodů sešiti ©lemovány a sešity
ucha tašek budou zpevněná (dvojitá), 2 x prošitá (do kříže a dokola) a budou na té straně tašky,
kde bude potisk
rozměr ucha: šířka od 2 do 3 cm, délka od 40 do 45 cm (bez prošití - upevnění na tašku)
barva potisku: černá (žlutá taška) a bílá (modrá a zelená taška)
garantovaná nosnost jedné tašky min. 7 kg
každá sada bude zabalena jednotlivé v průhledném transparentním obalu (igelitový sáček), tedy*
vždy žlutá, zelena a modrá (sada) společně v jednom obalu
sady tašek budou baleny vkartonu po max. 50 ks sad a bude zajištěn azabezpečen před
deformací, prasknutím, roztržením apod.

?\;,~i.~_ ístribucí se rozumí dovoz a vyložení na 1cílovém místě předem určeném v dodatečně specifikovaných
6 obcích Moravskoslezského kraje +v místě sídla objednatele. Přesný počet ks a termín distribuce vč.
kontaktní osoby a místa vyložení v jednotlivých obcích bude objednatelem předán do 30.11.2016.

Grafické zpracování potisku tašek bude v souladu se schváleným Manuálem jednotného vizuálního stylu
Moravskoslezského kraje a manuálu pro použití loga spol. EKO-KOM, a.s. Potřebné informace (texty,
loga. Manuál jednotného vizuálního stylu apod.) dodá e-mailem na vyžádání objednatel.
Konečná podoba tašek bude před potiskem předložena zadavateli ke schválení.

Podmínky-:.

* Cena za zpracováni objednávky: 1sada / 76,40 Kč včetně DPH.
* Ceikové maximální náklady za plnění předmětu objednávky činí 190.236/- Kč včetně DPH.
* Splatnost faktury činí 14 dni od doručení faktury.
* Termín plnění; do 31.1.2017

.im:

lna. Jan Hiyas
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství


